
 
 

ZARZĄDZENIE NR 271/2025 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice X/57/24 z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   49 011 615,43 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                32 739 986,09 zł, 

b) dochody majątkowe                          16 271 629,34 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   51 303 650,75 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 31 379 226,86 zł, 

b) wydatki majątkowe                           19 924 423,89 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7090



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 271/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 16 maja 2025 r. 

WYDATKI 

                
Rodzaj zadania: Własne                
                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 171 998,96 12 171 998,96 10 479 448,00 7 927 470,00 2 551 978,00 1 319 740,96 361 740,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 171 998,96 12 171 998,96 10 479 448,00 7 927 470,00 2 551 978,00 1 319 740,96 361 740,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 205 225,92 7 205 225,92 5 980 317,36 5 285 317,36 695 000,00 959 308,56 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 203 195,92 7 203 195,92 5 978 287,36 5 285 317,36 692 970,00 959 308,56 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 202,24 429 202,24 292 532,64 253 132,64 39 400,00 123 469,60 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557,00 557,00 557,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 429 759,24 429 759,24 293 089,64 253 132,64 39 957,00 123 469,60 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 780,00 165 780,00 158 020,00 133 520,00 24 500,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 166 059,00 166 059,00 158 299,00 133 520,00 24 779,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 749 000,00 749 000,00 747 300,00 353 100,00 394 200,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 750 194,00 750 194,00 748 494,00 353 100,00 395 394,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 355 165,40 28 430 741,51 23 372 580,59 13 313 224,70 10 059 355,89 3 387 139,96 1 261 608,00 159 012,96 0,00 250 400,00 19 924 423,89 19 924 423,89 3 541 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 355 165,40 28 430 741,51 23 372 580,59 13 313 224,70 10 059 355,89 3 387 139,96 1 261 608,00 159 012,96 0,00 250 400,00 19 924 423,89 19 924 423,89 3 541 000,00 0,00 0,00 

                
                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7090



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

               

                
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 948 485,35 2 948 485,35 687 383,35 343 122,23 344 261,12 0,00 2 261 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 948 485,35 2 948 485,35 687 383,35 343 122,23 344 261,12 0,00 2 261 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7090


	ZARZĄDZENIE NR 271/2025 WÓJTA GMINY ZAPOLICE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-02T12:08:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




